
 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS  

SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2019-04-02 – 2020-02-25 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data/ vieta 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/ neįgyvendinta/ 

vykdoma; 

Kokybinis/ Kiekybinis) 

Atstovauti Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Sveikatos mokslų 

fakulteto (toliau – KVK 

SvMF) studentų 

socialinius ir 

akademinius interesus 

kolegijoje ir už jos ribų 

Pateikti aktualią 

informaciją KVK SvMF 

nuolatinių ir ištęstinių 

grupių studentams, 

naudojant akademinių 

grupių el. paštus, 

socialinius tinklus, 

informacinius stendus 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

mokslų fakultetas 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Aktuali informacija 

nuolatos skelbiama el. paštu, socialinio 

tinklo Facebook KVK SvMF seniūnų 

grupėje, susirinkimuose. Informacijos 

sklaida nuolat stebima gaunant iš 

seniūnų ekrano nuotrauką, kaip 

įrodymą. 
Kiekybinis: Paskelbta 36 naujienų 
Facebook KVK SvMF seniūnų grupėje; 
išsiųsti 5 skelbimai į akademinių grupių el. 
paštus. 

KVK SvMF egzaminų 

stebėjimas 

2020 m. sausis 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

Jan Subatovič, 

Monika Markevičiūtė 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: KVK SvMF SA 

bendradarbiaujant su KVK SA 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

mokslų fakultetas Akademinių reikalų komitetu inicijavo 

2020 m. rudens semestro egzaminų 

stebėjimą. Egzaminų stebėjimo tikslas – 

užtikrinti akademinį sažiningumą 

egzaminų metu. 

Kiekybinis: 2020 m. rudens semestro 

metu buvo stebėti 10 KVK SvMF 

akademinių grupių egzaminų; 2020 m. 

rudens sesijos metu buvo užfiksuoti 9 

akademiškai nesąžiningi atvejai. 

KVK SvMF Dekanato 

susitikimas su kokybės 

centro specialiste Ernesta 

Šukyte dėl KVK SvMF 

tvarkaraščių 

2019 m. spalis 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

mokslų fakultetas 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: KVK SvMF SA inicijavo 

KVK SvMF Dekanato susitikimą su 

kokybės centro specialiste Ernesta 

Šukyte dėl KVK SvMF tvarkaraščių. 

KVK SvMF SA išanalizavo visų KVK 

SvMF akademinių grupių tvarkaraščius 

ir užfiksavo kokiomis dienos ir kiek 

valandų viršija paskaitų laikas per dieną 

(daugiau, nei 8 akademinės valandos). 

Susitikimo metu buvo pateiktas 

viršvalandžių sąrašas, kurį KVK SvMF 

Dekanatas ir kokybės centro specialistė 

E. Šukytė išanalizavo ir ieškojo šiai 

problemai sprendimo būdus. 

Kiekybinis: Susitikime dalyvavo 8 

asmenys. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Apklausa dėl privalomo 

paskaitų lankomumo 

2019 m. lapkritis Jan Subatovič 

Orinta Paulauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Monika Markevičiūtė 

Vilhelmas Trynkinas 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: Buvo paleista elektroninė 

apklausa, kurios tikslas buvo išsiaiškinti 

KVK studentų nuomonę apie paskaitų 

privalomą lankomumą. Apklausą 

sudarė tokie klausimai: 

 Kaip manote, ar teorinių paskaitų 

lankomumas turi būti privalomas? 

 Kiek vidutiniškai paskaitų 

praleidžiate per savaitę? 

 Kokie veiksniai daro įtaką Jūsų 

paskaitų lankomumui? 

 Ar dėstytojų pasirinkti dėstymo 

metodai patenkina Jūsų lūkesčius? 

 Ar visi dėstytojai kelia metodinę 

medžiagą į Moodle sistemą? 

Apklausos rezultatai parodė, kad 74,69 

proc. iš manančių, kad lankomumas 

turėtų būti neprivalomas yra 

nepatenkinti ar iš dalies patenkinti 

dėstymo metodais, 70 proc. praleodžia 

1-3 ar daugiau paskaitų per savaitę. 

Kiekybinis: į paklausą atsakė 470 

studentų. 

Palaikyti KVK SvMF 

akademinių grupių 

seniūnų aktyvumą. 

KVK SvMF seniūnų 

perrinkimas bei KVK 

SvMF pirmo kurso 

akademinių grupių 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Visos kadencijos metu 

buvo perrenkami neaktyvūs KVK 

SvMF akademinių grupių seniūnai jų 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

seniūnų išrinkimas mokslų fakultetas akademinės grupės Studentų 

pageidavimu. Taip pat buvo išrinkti 

visų KVK SvMF pirmo kurso 

akademinių grupių seniūnai. 

Kiekybinis: Buvo perrinkti 7 

akademinių grupių seniūnai; išrinkti 10 

KVK SvMF pirmo kurso akademinių 

grupių seniūnai. 

Organizuoti KVK SvMF 

akademinių grupių 

seniūnų susirinkimus 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Sveikatos mokslų 

fakultetas 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Buvo šaukiami KVK 

SvMF akademinių grupių seniūnų 

susirinkimai, kurių metu buvo 

aptariamos kilančios studentams 

problemos, tokios kaip dėstytojų 

neetiškas elgesys, paskaitų 

viršvalandžiai, infrastruktūrinės 

problemos ir pan. bei ieškomi šioms 

problemoms spręsti sprendimo būdai. 

Taip pat susirinkimų metu buvo 

pristatomi dokumentų atsinaujinimai 

bei jų atsinaujinimų projektai, tokie 

kaip KVK stipendijų skyrimo nuostatai, 

KVK seniūnų nuostatai, Klaipėdos 

valstybinės kolegijos Fakultetinės 

Studentų atstovybės (toliau – KVK F 

SA) nuostatai. 

Kiekybinis: Buvo sušaukti 4 KVK 

SvMF akademinių grupių seniūnų 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

susirinkimai. 

KVK SvMF Studentų 

atstovavimas kolegijos 

bei Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Studentų atstovybės 

(toliau – KVK SA) 

struktūriniuose 

organuose 

Atstovauti KVK SvMF 

setudentų interesus 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos (toliau – KVK) 

Akademinės etikos 

komisijos posėdžiuose 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Verslo 

fakultetas 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Informacija apie KVK 

Akademinės etikos komisijos posėdžius 

yra konfidenciali. 

Kiekybinis: Dalyvauta 2 posėdžiuose 

iš 2 vykusių. 

Atstovauti KVK SvMF 

setudentų interesus KVK 

Akademinės tarybos 

posėdžiuose 

2019 m. balanis – 2020 

m. vasaris 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Verslo 

fakultetas 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: KVK Akademinės tarybos 

metu buvo patvirtinti Klaipėdos 

valstybinės kolegijos organizacinė 

valdymo struktūra, Stipendijų skyrimo 

Klaipėdos valstybinės kolegijos 

studentams nuostatai, Klaipėdos 

valstybinės kolegijos studijų nuostatai, 

Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų 

pasiekimo vertinimo tvarkos nuostatai, 

Klaipėdos valstybinės kolegijos 

praktikos organizavimo ir vertinimo 

tvarka. Taip pat vieno iš posėdžių metu 

buvo patvirtinami 2 kandidatai į KVK 

Direktoriaus pareigas dėl jų 

tinkamumo. 

Kiekybinis: Dalyvauta 2 KVK 

Akademinės tarybos posėdžiuose iš 3 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

vykusių; vyko 1 elektroninis 

balsavimas. 

Atstovauti KVK SvMF 

Studentų interesus KVK 

SvMF Dekanato 

posėdžiuose 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

mokslų fakultetas 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Posėdžių metu buvo 

renkama informacija, kuri yra aktuali 

studentams, tokia kaip fakulteto 

infrastruktūriniai atsinaujinimai, 

artėjantys renginiai ir pan. Taip pat 

buvo pristatomos ir aptariamos 

studentams kylančios problemos. 

Kiekybinis: Dalyvauta 14 KVK SvMF 

Dekanato posėdžiuose iš 20 vykusių 

KVK SvMF SA 

efektyvaus darbo 

užtikrinimas 

Organizuoti KVK SvMF 

SA susirinkimus 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

mokslų fakultetas, 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Studentų 

atstovybės centrinis 

biuras 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Susirinkimų metu buvo 

organizuojami renginiai, skirti KVK 

SvMF Studentams, KVK SvMF 

bendruomenei. Taip pat susirinkimų 

metu buvo aptariamos studentams 

kylančios problemos bei ieškomi 

sprendimų būdai problemoms spręsti. 

Kiekybinis: Iš 16-os planuotų KVK 

SvMF SA susirinkimų įvyko 14. 

KVK SvMF SA esamų 

narių išlaikymas bei 

naujų narių pritraukimas 

2019 m. balandis – 2020 

m. vasaris 

Jan Subatovič 

Samanta Sokolovaitė 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: Siekiant užtikrinti efektyvų 

SvMF SA veiklų įgyvendinimą, buvo 

stengiamasi pritraukti kuo daugiau 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

narių į F SA bei išlaikyti esamus. 

Kiekybinis: Kadencijos metu buvo 

pritraukta 35 nariai į KVK SvMF SA; 

šiuo metu KVK SvMF SA sudaro 46 

nariai; Nubyrėjimas – 9 nariai (16,4 

proc.). 

KVK F SA nuostatų 

koregavimas 

2019 m.  balandis – 2020 

m. vasaris 

Jan Subatovič 

Orinta Paulauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: Bendradarbiaujant su KVK 

F SA Pirmininkais, buvo peržiūrėti 

esami KVK F SA nuostatai bei jie 

pakoreguoti, kuriais turės vadovautis 

visi KVK F SA nariai. Naujų KVK F 

SA nuostatų tvirtinimo projektas bus 

pateiktas per KVK F SA Visuotinius 

seniūnų susirinkimus. 

Kiekybinis: Buvo suorganizuoti 4 

susitikimai su KVK F SA nuostatų 

koregavimo darbo grupe; KVK F SA 

nuostatų koregavimo darbo grupę 

sudarė 3 KVK F SA Pirmininkai ir 2 

savanoriai. 

KVK SvMF Studentų 

kompetencijų kėlimas 

Suorganizuoti renginį 

„Sveikatos savaitė“ 

2019 m. vasaris Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Buvo suorganizuotas 

renginys „Sveikatos savaitė“, kurio 

metu vyko paskaitos, susijusios su 

KVK SvMF studijų programomis. 

Paskaitas skaityti buvo kviečiami 

lektoriai, išmanantys savo sritį: 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 OP ir BH studentams – Diana 

Stonkutė; 

 GT studentams – Inga 

Barkauskaitė; 

 BPS studentams – Vida Šereikienė; 

 KT studentams – Ieva Čižauskaitė; 

 SD studentams – Pagalbos 

moterims liniga. 

Paskaitų tikslas – skatinti KVK SvMF 

Studentų domėjimąsį jų studijuojama 

specialybe, motyvuoti studijuoti 

pasirinktą studijų programą bei 

praplėsti žinias apie ateityje dirbantį 

darbą. 

Kiekybinis: Viso renginio metu 

dalyvavo 103 KVK SvMF studentų. 

Puoselėti ir turtinti KVK 

SvMF Studentų kultūrą, 

žmogiškąsias vertybes ir 

tradicijas 

Medicinos diena 2019 m. balandis Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Buvo suorganizuotas 

protmūšis KVK SvMF bendruomenei, 

siekant paminėti nacionalinę medicinos 

darbuotojų dieną. Renginio tikslas – 

skatinti KVK SvMF bendruomenės 

bendravimą neformalioje aplinkoje bei 

komandinį darbą. 

Kiekybinis: Renginio metu dalyvavo 

18 KVK SvMF bendruomenės narių. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

KVK  SA Socialinių 

reikalų komiteto 

organizuojama akcija 

„Paaukok draugui 

šilumos“ 

2019 m. gegužė – 2019 

m. birželis 

Kornelija Dapkutė Kokybinis: Socialinės akcijos metu 

KVK SvMF bendruomenės nariai 

aukojo beglobiams maistą, pavadėlius, 

apykakles, pledus bei žaislus. 

Kiekybinis: SvMF bendruomenė 

paaukojo 50 kg maisto, 3 žaislus, 1 

pirstinų dežę, 2 antklodes, 4 atkaklius, 6 

bliudelius,  20 palučių, 7 l kraiko. 

KVK Pirmakursių 

krikštynos 

2019 m. rugsėjis Jan Subatovič 

Orinta Paulauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: Bendradarbiaujant su kitų 

KVK F SA nariais, buvo 

suorganizuotos KVK pirmakursių 

krikštynos. Krikštynų metu buvo 

skatinamas KVK pirmakursių 

bendravimas neformalioje aplinkoje, 

komandinis darbas bei adaptacija 

kolegijoje. 

Kiekybinis: KVK pirmakursių 

krikštynuose dalyvavo 63 KVK SvMF 

pirmo kurso studentų. 

Žygis jūros krantu 2019 m. rugsėjis Jan Subatovič Neįgyvendinta. 

Renginys nebuvo įgyvendintas dėl 

pavėluoto kreipimosi į Klaipėdos 

savivaldybę dėl leidimo suorganizuoti 

žygį paplūdimyje. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Dėstytojų diena 2019 m. spalis Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Buvo suorganizuotas 

renginys, skirtas paminėti nacionalinę 

pedagogų dieną bei pasveikinti KVK 

SvMF dėstytojus. Renginio tikslas – 

glaudinti stipresnį ryšį tarp dėstytojų ir 

studentų.     

Kiekybinis: Renginyje dalyvavo 13 

dėstytojų bei 8 KVK SvMF studentai. 

Tarptautinė studentų 

diena 

2019 m. lapkritis Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Buvo suorganizuota 

„Studentiška loterija“, kuria buvo 

siekama paminėti tarptautinę studentų 

dieną bei pasveikinti KVK SvMF 

studentus su jų švente.  

Kiekybinis: Renginyje dalyvavo 60 

KVK SvMF studentų. 

Čekių akcija 2019 m. lapkritis – 2019 

m. gruodis 

Jan Subatovič Įgyvendinta. 

Kokybinis: Visą lapkričio mėnesį buvo 

renkami bufeto kasos aparato kvitai, 

esančio prie KVK SvMF SA patalpų, iš 

kurių buvo pagamintas žmogeliukas ir 

šiukšlių dėžė, kurie buvo iškabinti ant 

sienos priešais bufeto. Akcijos tikslas – 

atkreipti KVK SvMF bendruomenės 

dėmesį, kiek kaupasi kasos aparato 

čekių ir tokiu būdu buvo skatinami 

čekius išmesti į šiukšlių dėžę. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Kiekybinis: Prie čekių akcijos 

įgyvendinimo prisidėjo 6 KVK SvMF 

SA nariai. 

 

Dalyvauta: 

 

Balandžio mėnuo: 

KVK SA ataskaitinė – rinkiminė konferencija 

Gegužės mėnuo: 

„Vilties bėgimas“ 

Birželio mėnuo: 

KVK diplomų įteikimo šventė 

 

Liepa: 

LSS sąskrydis 

Jūros šventės eisena „Jūra tinka visiems“ 

Pirmakursių priėmimas į KVK 

Rugpjūtis 

LSS Asamblėja 

Studentų priėmimas į KVK bendrabučius 

KVK Fuxų stovykla 

Rugsėjis 

Rugsėjo pirmosios šventė 

10-asis KVK gimtadienis 

KVK SA Komitetų mugė 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Spalis: 

KVK SA Cementofkė 

Vasaris 

KVK Bendrosios praktikos slaugos diplomų įteikimo šventė 

KVK SA Aukštyn kojomis 

 

21-iuose KVK SA Prezidiumo susirinkimuose iš 28-ių vykusių. 

6-iuose KVK SA Forumuose ir 8-ių vykusių. 

7-iuose KVK SA Valdybos posėdžiuose iš 11-os vykusių. 

 

Metinę veiklos ataskaitą parengė: KVK SvMF SA Pirmininkas Jan Subatovič; el. paštas: svmf@kvksa.lt; tel. nr.: +37067901031 

 


